siderationis praedictae, in furcis pendentes. remansuri 
quamdiu corpora eorum subsisterent; ut alii vitarent mala 8c facinora talia 
contra nos perpetrare; Reginaldus de Monteforti, WiUielinus de Clyf, Wil- 
lielmus Cufteys, 8c Johannes frater ejus, und cum quibusdam.aliis malefac- 
toribus, 8c pacis nostrse perturbatoribus, causas fraudulosas, per quas affec* 
tionem populi d nobis elongare  ̂8c populum eiindem contra nos movere 
possent. tnatitiosd Fabricaiites, apud Bnstoll’, ad loca, ubi corf^ra dictorum 
inimicorum 8c rebellium nostrorum ad^uc suspensa remanent, pluries ac- 
cesserunt, 8c miracula ibidem fieri fals6 fingentes, idolatriae figmenta ibidem 
fecerunt & publicdrunt, 8c per alios fieri & publicari procOrdrunt:

Et illos, qui ad locum prsedictum, pro btqusmedi figmentis idolalriie 
faciendis, accesserunt, contra alios, qui sic accedentes pro .nostro & regime 
dignitatis nostra bonore repellere nitebantur, vi & armis manutenuerunt 
8c -defenderunt:

Et alia enormia ibidem fecerunt, in nostri, 8: regise dignitatis nostrae, 8c

considerationis preedictse opprobrium 8c scandalum manifestum, 8c contra 
pacem nostram; «

Nos, nolentes contemptus 8c transgressiones prsedictos, si taliter perpe* 
tratae fuerint, transire impunitos, assignavimus vos Justiciarios nostros ad 
inquirendum, per sacramentum proboruin 8c legalium hominum de corai* 
tatu Glouc’i per quos, 8cc. de nominibus nialefactorum pnedictorum, 
qui, una cum praefatis Reginaldo, WilHelmo, WilUelmo, 8c Johanne, con* 
temptus & transgressiones praedictos perpetrdrunt; 8c de conteniptibus 
& transgressionibus illis plenihs veritatem, 8c ad eosdem contemptus 8c 
transgressiones audiend' 8c terminand’ secuadunv legem, 8cc. ^

Bt ideh vobis mandamus, quo^  ad certos dies 8c -loca, quos ad hioic pro- 
videritis, inquisitionein illam facietia, 8c contemptus & transgressiones 
pnedictos audiatis & terminetls in formft pr^dict^ facturi, 8cc. saivis, 8tc.

Mandavlmus enim vicecomici nostro comitatOs prsedictr, quod, ad certos 
dies 8c loca quos ei sciri facialis, venire faciat coram gobis tot, 8cc. per 
quos, 8cc.

In cujus, 8cc.

Teste Rege, apud Sfcypton’ in Craven’, secundo die Octobris,

Ter ipsuavRe^nt'

D e  S c o tis  in  A n g l id  m o r a n tib u s , c a p ie n d is .

!>; - n  g x ,  dilecto 8c fideli sUo, Ranulpho de Dacre 8c sociis
XI, gais, custodibus treugarum in partibusCumbr’,sa- 

17 Edw.ll luteu™*. ^  * ' Quia ^atum est nobis intelligi, quod' quidam homines
“ Scociae regnum nostrum sunt ingressi, ibidem rap-

' »»ntw, & roanuoperantur in eodem, contra formam'treu*
gutum ^redlctarum, super quo remediunv aliquod per vos

nondum apponitur, ut deceret; 8c quod vos, quosdam homtbes de dlctft 
teirfi in parribus pr8dicris ea occasione nuper captos, absque catisl ra* 
cionabili, 4iobis inconsultis, abire permisistis  ̂ Unde plurimum adroi- 
ramuri'

Vobis mandamus, quod omnes illos quos inveoeritis regnum nostnitU 
preiUctum sic iugredieiites, seu ibidem, morantes, vel manuoperantes 
ID eodem, ^ u t  predictum est, sine dilacione capiatis, & eos sfdvb
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& secur^ custodiri'^adatis, donee aUud ind^ ^ n<d>is. ^abueritta in man- 
datis; '

E t de nominibus illorupi ^uos sic ceperitis» necnon de nominibus iUb« 
rum quoS sic abire permisistis> & de caus4  captionis & delib^acionis eo« 
rumdem» nobis sub sigillis vesitris distiuetb & apertb constare faciatis 
indilate.

T. R. apud Skipton* in Craven** -secundo die Octobria. •
 ̂ Per ipsuni Regem.

REX, oustodibus fereuganim m ooinitatu Northumbr*, salutem.
Quia datum est nobis intelligi qjiod quidam homines, Stc. ut supra usque 

ibi 4it deoeret; unde plurimum admiramur:
VobiS‘«iandamus,.(tuod omnes illos, 8(e. ut supra usque ibi,
£ t de nominibus illorum, quos e^ occasione ceperitiSf 4iobis sub sigillis 

vestris distincte & apert^ constare faciatis indilat^.
T. R.' ut supra.

Per ipsum Regem.

M  P a p a m , d e  e p is c o p o  B a t h m ’ W e lle n ’ h  r e g n o  a m o ven d o .

A.D. 1323. T ) A P .£  Rex, devota pedum oscula beatorum.
An. 17 Edw. 11. 17 Inter alia, ntiper vestrae clementiae nos memtiiimus

RotJtotn &Franc supplicasse, Ut Johannem Bathoii* & Wellen’ episcopum, 
17Ed.lI.1n. 7. d! nostHs inimicK & rebeinbus, tempore turbatioms, in 
inTurr. Lond. regno nostro dudiim*exorte, contra nos adhiesit, se cum 
T— —— -ets partem faciendo, & cujus mora in dicto regno, propter

ipsiua multiplicia demerits, absque gravv scandalo, non 
valemus tolerari, a riCgimine dictse ecclesise amovere; & loco suo,rdiIec> 
turn nobis in C h r i s t o  . . . . . .  abbatem de Langedon,-ordinis preemon-
stracens*, nobis & regno nostro utileni & f̂idelem, eidem-ecclesie prseficere 
dignaremiiii in pastorem.

Yerum quia de exauditione hujusmodi nostri rogatbs ulla nobis nondum 
innotuit certitude, beatitudinem vestram, ut nostri cordis desiderium mul- 
tiplicata intercessio pienihs attestatur, piilsandam dtixlmus pVecibus iteratis, 
quatimis, ejusdem Johannis gestum vituperabilem, quern vestris apicibus 
testimonio deferimus, veritatem, prout convenit, ponderantes, preces 
nostras, super ipsius amotione, necnon -& prsfati abbatis praefectione, 
digneminv, Juxta speratam fiduciain, taliter exaudire,-quod exind^ honor, 
conservetur regius, evitentur scandals, & prsedictse ecclesise, totique regno 
nostro quietis desiderata prosperitas augeatur.

Conservet, &q.
Dat* apud Hc^fatenhill, x. die Octobris.

B u lla  J o lia n n is  X X I P  P a p e e , p r a  B e r n a r d o  J o r d a n i ,  d o m in o  d e  In su la .

A-D. f j i j .  
An. 17 Edw. IL JOHANNES episcopus, servus servorum Dei, carissimo 

in Christo filio, Edwardo, R ^  AngUas illustri, sa- 
lutem & apo’siolicam benedictionem.

Hanc de regali benivolentia gerit apostoUca sedes fidu> 
ciam, quod preces quas sibi pro devotis suis fiducialiter 
porrigit, gratanter aedpiat, & illas favorabiliter ad exau- 
ditionis gratiam introducat.

Sa«î , dilecti filii, nobilts viri Bernardi Jordani, domini de Inside, militis, 
familiaris nostri, babet assertio, quod, iicet castra de Casaubone, de 
Montegalbardo, & de Duplo, cum eorum pertinentiis, ac totb terril, quain 
tenebat ivk soliduin, vel pro parte, quondam Jordanus de insula, ger- 
manus suus, certis causis & justis titulis, ad eundem nobilem pertinere 
hoscantur ; tamen per gentes 8c oiBciales regios ducatfts tui Aquitanvae, in 
dictorum castrorum, & terrse ^uribus & possessione, quibus fuisse, & esse 
dicHur paciAc ,̂ molestatione dictorum ofhcialium & gentium dumtaxat 
except^ luuitipliciter molestatur. ‘

Cum autem officiates & gentes praedicti nolint, sicut dictus nobilis asse-

rit, quamvis pluries cum instanti^ requisiti, b molestatione desistere 8U> 
pradietd, serenitatem regiam rogamus attenti^s, & 'hortaniur, quatinus 
prsefatunv- nobilem, de benignitate regia confidentem, cujus negotia, suis 
meritis -exigentibus, non leviter insident nobis cordi, habens super prse- 
dictls, pro nostri & apostolicse sedis reverenti^ propensius commendatum, 
officialibus & gentlbus prsedictis, quod, visis litteris, instrumentis, muni- 
mentis, & junbus ejusdem nobilis, summari^, & de piano, sibi super 
praedictis celeris exhibeant justitiae .complementum, & h dietd molestatione 
penitua abstineant, ipsumque ali^s favorabiliter prosequantur, velit regia 
providentia districtibs ii^ungere, & mandare :

Ita quod idem nobilis, ex interventione nostrarum precum, speratum 
fructiim- se percepisse Isetetur, & regalis excellentia cuiminis Ind  ̂ valea( 
dignis in Domino laudibus commendari.

Dat* Avinion*, quarto id* Octobris, pontihcatils nostri anno octavo..

Sub Jilis canabeU*

D e  j in g e n t tb u s  m ir a c u l is ,  p r o s e q u e n d is .

Re  X, dilectis & fidelibtis suis, Johanni de .Bousser, 
. Radulp*ho de Bereford, & Johabni te Botiller de Ea
rn iltyt, salutem.

Si'iatis quod,, cum ^nuper Henricus de Monteforti & 
Henrieus'de Wylyngton, miper inimici & r6belles nostri, 
ed oceasione per considerationem curise nostrse, per equos 
tracti, & apud Bristoll’ suspensi fuissent, 8fc. proui suprâ